咖啡间配套电器补充合同

买方：温州肯恩大学
卖方：温州人和科技有限公司
买、卖双方于2015年3月27日共同签署《温州肯恩大学学生咖啡间配套电器项目采购合同》（项目编号：WZHX2015-07-140）(下称“原合同”) 现双方就原合同未尽事宜经共同协商，达成以下补充合同。本补充合同中的所有述语，除非另有说明，否则其定义与原合同中的定义相同。

一、更改货物清单：
	序号
	设备名称
	品牌型号
	原合同数量
	实际安装数量
	单价
	小计（元）
	备注：

	1
	直饮水机
	康丽源 JO-2E-K
	61台
	63台
	2940
	185220
	

	2
	微波炉
	美的EG823MF7-NRH
	61台
	0台
	980
	0
	实际不需要

	合同总金额更改为：
	大写（人民币）：拾捌万伍仟贰佰贰拾元整                小写：￥185220元
	


二、本补充合同生效后，即成为原合同不可分割的组成部分，与原合同具有同等法律效力。除本补充合同中明确变更的条款之外，原合同的其余部分应完全继续有效。本补充合同与原合同有相互冲突时，以本补充合同为准。
三、本补充合同一式肆份，双方各执贰份，具有同等效力。
买方：温州肯恩大学                卖方：温州人和科技有限公司
签字代表：                        签字代表：
日期：  2015年10月19日         日期：2015年10月19日
